[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2025 года

№ 165
пгт. Забайкальск

Об отмене нормативных правовых актов Администрации муниципального района «Забайкальский район»

В целях приведения нормативных актов в соответствии с законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, обязывает:

1. Отменить Распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.11.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»;

распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 18.03.2014 г. № 86 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»;

распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 14.08.2017 г. № 71 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»;

распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 24.05.2018 г. № 154 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»;

распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 05.12.2022 г. № 419 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»;

распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 18.05.2022 г. № 158 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих»;

распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.08.2022 г. № 278 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25.10.2011 года № 224 «О комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте Забайкальского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

Глава муниципального округа
                                                    А.В.Мочалов